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Kuulutuksen julkaisupäivä ja päätöksen tiedoksisaantipäivä  

Kuulutus on julkaistu 17.4.2025. Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan ta-

pahtuneen seitsemäntenä päivänä sen julkaisemisajankohdasta eli 

24.4.2025. 

 

Asian käsittely ja päätöksen keskeinen sisältö 

Siilinjärven viranomaislautakunta on myöntänyt 15.4.2025 (§ 23) Siilinjär-

ven kunnalle ympäristöluvan jätemateriaalien (betoni-, tiili- ja asfaltti-

murske) hyödyntämiselle Rissalan yritysalueen yritystonttien esirakentami-

sessa kortteleissa 7703 (rakennuspaikat 7 ja 8, osoite Perämiehenkuja), 

7704 (rakennuspaikat, 5, 6 ja 7, osoite Kapteeninväylä) ja 7705 (rakennus-

paikat 1 ja 2, osoite Pilotinkuja) sekä toiminnan aloittamisluvan mahdolli-

sesta valituksesta huolimatta.  

 

Esirakentamisessa saa käyttää Siilinjärven kunnan hyväksymien purkukoh-

teiden betoni- ja tiilijätettä sekä asfalttimursketta valtioneuvoston asetuk-

sen 843/2017 mukaisesti lukuun ottamatta jätteen palakokoa, joka saa olla 

enintään 150 mm sekä betoni- ja tiilimurskeen betonin ja tiilen suhteellisia 

osuuksia murskeessa.  Betoni- ja tiilijätettä voidaan välivarastoida alueella 

ennen hyödyntämistä suojaamattomana enintään yhden vuoden ajan. 

 

Vuosittain hyödynnettävien jätemateriaalien määrä on alle 20 000 tonnia ja 

yhteismäärä 100 000 tonnia (noin 50 000 m3). 

 

Jätemateriaaleja voidaan pienentää haluttuun palakokoon pulveroimalla ja 

murskaamalla. Murskaus on sallittua korttelin 7704 rakennuspaikan 5 alu-

eella.  Pulverointi sekä materiaalien levitys sekä ja koneilla työskentely on 

alueella sallittua arkipäivisin maanantaista perjantaihin klo 7.00 – 18.00. 

Kuljetukset ovat sallittuja arkipäivisin maanantaista perjantaihin klo 6.00 – 

22.00. Materiaalien murskausta voidaan tehdä maanantaista perjantaihin 

klo 7.00 – 22.00. Murskauksen toimintajaksoja voi olla 1 – 2 vuodessa ja 

kunkin toimintajakson kesto 5 – 15 työpäivää. 

 

Päätöksessä on annettu määräykset melun- ja pölyntorjunnasta, jätteiden 

käsittelystä, roskaantumisen sekä maaperän ja pohjavesien pilaantumisen 

estämisestä sekä toiminnan tarkkailusta. 

 

Lupa on määräaikainen 10 vuoden ajalle. Luvan mukainen toiminta voidaan 

aloittaa mahdollisesta valituksesta huolimatta. 

 

Kuulutuksen ja päätöksen nähtävillä pito 

Kuulutus ja päätös ovat nähtävillä muutoksenhakuajan 26.5.2025 saakka 

Siilinjärven kunnan internetsivuilla www.siilinjarvi.fi -> Päätöksenteko -> 

http://www.siilinjarvi.fi/
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Kuulutukset. Muut asiakirjat ovat erikseen pyydettäessä saatavilla Siilinjär-

ven kunnan ympäristönsuojelulta. 

 

Muutoksenhaku ja valitusviranomainen 

Päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valitusoikeus 

on  

- asianosaisella 

- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympä-

ristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyi-

syyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ym-

päristövaikutukset ilmenevät 

- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 

ympäristövaikutukset ilmenevät 

- valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaiku-

tusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella 

- asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.  

 

Valitusviranomainen on Vaasan hallinto-oikeus (postiosoite PL 204, 65101 

Vaasa, sähköpostiosoite vaasa.hao@oikeus.fi, puhelin 029 56 42780). Vali-

tuksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 

osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ Valitus on 

tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaika päät-

tyy 26.5.2025. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat lautakunnan 

päätöksen liitteenä olevassa valitusosoituksessa. 

  

Lisätietoja antaa 

ympäristönsuojelupäällikkö Matti Nousiainen 

sähköposti: ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi  

puh. 044 740 1422 

 

 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
mailto:ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi

